telligas tamen qd iste qui habebit cognoscem ville vel castri intel
 ligitur habere dignitates vt no. Joan. extra d. p. d. d. in. c. cum
 olim r. Bal. in. s. seq. z. no. glo. in aut. c. s. l. i. q. de dign. in. s.
 generaliter coll. vi. Ibi plebis parte. s. quora pura medietate tertia
 quarta et. quoniam si de certa re tunc no. ceteris capitaneis s. y
 Bal. ar. in. l. q. d. e. C. de here. in. s. Ibi capitaneus. capitaneus est
 ille qui apud nos appellatur baro vt dixit Bal. s. qui seu. da. po.
 in prin. facit tex. in. d. c. fundameta. in. s. p. o. i. n. d. Ibi valsores sic vi
 ctus quali fit dignus stare ad valuas. i. p. o. n. a. s. i. p. o. n. a. s. i. p. o. n. a. s.
 re propter beneficium qd a domino recepit fm. An. de p. ex. vnde
 solet dici qd poste dignitatu no. patet infamibus vt in. l. i. j. C. d. o. i. g. n. i. t. a. t. i. o. n. i. s.
 g. n. i. t. a. t. i. o. n. i. s. Ibi tenet. s. ab antiquo vt differat a. s. seq. Ibi
 valsores. s. maiores sed bodie appellatur capitanei vt. s. qui seu.
 da. po. in. prin. Ibi a valsores. s. maioribus. Ibi habebat quas
 si dicit no. erat vere seu. antiquus qd poterat reuocari qd i. q. d. v. o. s.
 lebat dominus vt. s. d. natura seu. in. c. i. Item et alia d. ne vt sequar
 in. tex. v. l. a. f. o. r. e. t. Ibi motus. Subaudi qui habebat seu. a. capi
 taneo. Ibi reuertebatur. Subaudi qd bodie no. reuertitur si fue
 rat infensatu equali e cum bis qualitatibus prout primus habebat.
 Et iste secundus velit recognoocere a primo domino vt dixit
 s. i. t. p. o. i. n. o. I. s. i. e. j. d. b. l. e. g. e. c. o. r. a. i. s. s. i. m. i. l. i. t. e. r. Alia e bodie reuer
 teretur quonia resolutio iure dationis resoluatur ius acceptoris
 vt ibi patet. Ibi in curia mediolanesi dicit qd imo vbiq. est conecutu
 z ad paritate deductu in omnibus i. maioribus qd minoribus vt
 supra de natura seu. in. s. q. d. intelligas veru quatu ad retentiones
 seu. vt ibi no. aut qd ad nobilitate vt sequitur statim in. s. seq. fm.
 J. a. de bel. Ibi quo z valsores dicim. Ibi d. cer. q. i. s. t. e. x. vult
 dicere. s. vt minores valsores dicant habere aliqua seu. s. i. n. e. t. u. s.
 dinem sicut z maiores valsores vt sicut maioribus valsores
 bus non poterat seu. auferri motus suo inuestioe sine liberis si
 volebat seruire primo domino sic e in minore. s. vt motus maiore
 valsores sine liberis qui inuestit eus no. possit ipi minori seu.
 auferri si velit seruire priori domino. Ex bis inferi Bal. q. finito
 iure maioris valsores incipit ius minoris per nouam recogni
 tione qd est nota dignum. No. q. in declaratio gradus digni
 tati z nobilitatis debent incipere a principio vt dic patet in prin.
 Et hoc iude quonia ab ipso tanq. a fonte fluunt omnes alie digni
 tates z nobilitates. l. facti legi. C. de viciis scrip. l. penul. s. d. c. o. s. t. u. t. u. t.
 Nec in merito quoniam appellatur nobilissimus z sanctissimus
 mus. l. quere s. de natali. restit. e. est dominus mundi. l. de precatio
 ff. ad. l. rodi. de iactu. Et quos p. q. q. nobilitatur p. dignitate
 sibi ab eo contratas vt dicit. s. in prin. lib. in. d. i. s. t. i. o. n. e. s. e. d. a. f. e. u. s. a.
 cit. q. statim dicam in. s. seq. No. dignitates z nobilitates gra
 datur esse distinctas vt p. ex hac littera pro cuius intelligencia cla
 ra est adducendu qd marobio z comes proprie dicuntur regni vel
 regnis capitanei. Illi vero qui ab istis seu. accipiunt propter vicium
 maiores valsores regni qm bodie vocant capitanei vt. s. qui
 seu. da. po. in. prin. e. in glo. p. i. m. a. b. i. c. p. o. s. i. t. a. Illi autz qui ab istis
 maioribus accipiunt seu. da. appellatur minores valsores hoc est
 valsores vt in isto tex. e. s. qui seu. da. po. post prin. Illi vero qui
 ab istis minoribus seu. da. accipiunt dicuntur minimi valsores vt
 s. an. maritus succo. v. r. o. in. c. i. in. s. i. s. t. i. z. in. glo. s. b. i. c. p. o. s. i. t. a.
 Sicut ad huc alij inferiores vasa. qui accipiunt seu. da. ab istis mi
 nimis valsores qd qbus patet. s. d. natura seu. in. c. i. Nam bo
 die quilibet qm. i. q. inferior z minimus e etia rusticus pot. inue
 dare v. modo habeat legitima ad ministrandem bonoz suoz vt
 dixi supra qui seu. da. po. in. prin. in. secudo notabilis facit qd habet
 supra per quos stat inuesti. post prin. No. q. proprie ille dicitur
 comes qui est inuestitus de comitatu vt hic. Et q. no. inferi Bald.
 q. sine comitatu non vt dicit propter comes sed ad huc sicut sunt
 comes palatini qui creant belliones legitimant sparios dant
 tutores z similia prout habent ex privilegio de qbus tangit i. spe
 cul. de instruc. c. d. i. c. in. s. restat ver. si quis potest facere e. ver. p. o. n. o.
 in. penul. col. e. per Bar. in. l. no. aliter. ff. de ad. p. r. Bal. in. pro
 benio codicis per J. mo. in. c. penul. extra de fide instru. per gl. in
 l. i. ff. de i. t. o. r. a. t. o. r. a. a. b. bis. facit quod habetur in. i. t. o. de. comi.
 sacri. pal. d. i. c. i. x. i. q. quod dixi infra si de seu. sue. contro. in. c. natura
 lea. facit quod habet in. l. i. i. ff. ad. m. n. i. c. i. p. e. in. l. i. C. s. i. v. b. i. e. apud
 quem et. l. i. C. d. co. c. o. s. i. s. t. o. l. i. x. i. e. in. specu. d. cura. in. s. i. v. e. r. s. i. q. u. i. d.
 de bis. Postq. buca. q. s. a. n. a. d. a. r. e. e. o. p. i. o. s. e. d. e. d. a. r. a. u. i. m. u. s.
 omnia ea que ad intelligentia littere necessaria videbatur. Ingre
 diamur nunc nouu pellagus deo dux in declarando dignitates